

امام: برای رضای خدا دست از اختلاف بردارید

سفیر سوئیس ارسال پیام های آمریکا به ایران را تأیید کرد

- سفیر سوئیس در تهران: ما دو پیام تسلیم آتشی بنی صدر کردیم
- قطب زاده: پیام کارت، یک پیام شفاهی بود

۱۰ پاسدار در اطراف ارومیه ناپدید شدند

در صفحه ۲

اطلاعات

۱۲ صفحه چاپ دوم
پنجشنبه ۱۴ فروردین ماه ۱۳۵۹ - شماره ۱۶۱۰۸ - شماره ۱۵ دیال

بر همه مستضعفین و خصوصاً مسلمانان جهان است که بغود آیند و از حق و حقیقت دفاع کنند

استاندار اعلام کرد: بر ملت شریف ایران است که در هر مسلکی و با هر گروهی هستند از اختلاف و نفاق و کارشکنی برای یکدیگر دست بردارند

برنامه های دولت عراق برای ایجاد آشوب در ایران

عراق به ضد انقلابیون و ساواکی های فراری و سائل و امکانات خرابکاری در ایران میدهد

معاون نخست وزیر عراق - شد وضارب، به قتل رسید

در صفحه ۱۰

اسامی ۱۸ وکیل تهران اعلام شد

۲۴ کاندیدای آب و برق تحت تعقیب قرار میگیرند

در صفحه ۱۲

مذاکرات امیدوارکننده نماینده امام بارهبران دموکرات کردستان

جشن باشکوه روز جمهوری اسلامی در سراسر کشور



رئیس جمهوری کشورمان هنگام ایراد سخنرانی دو ساعته در میدان آزادی ... آیت الله موسوی اربابلی و جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز در عکس دیده میشوند.

رئیس جمهوری به گروههای مسلح دستور خلع سلاح داد

بنی صدر خطاب به گروههای مسلح: ارتش و نیروهای مسلح از من فرمان دارند که این اسلحه را از دست شما بگیرند



روزه معاون انقلاب که کنن پوشیده بودند تا آمادگی خویش را جهت ادامه ایثار برای تاوان انقلاب اسلامی ایران اعلام کنند. از منظر باشکوه مراسم سالروز زود جمهوری اسلامی بود. در صفحات ۱۲ و ۱۳



ایران جزئی از ارتش ۲۰ میلیونی ایران هستند. روزه آنها در مراسم سالروز اعلام جمهوری اسلامی ایران بسیار دیدنی بود.

نماینده امام در غرب کشور مذاکرات را نوید دهنده خواند قاسملو برای شرکت در بحث تلویزیونی اعلام آمادگی کرد قاسملو علل درگیریهای غرب ارومیه را اعلام کرد

در صفحه ۲

تاریخ ثبت نام مشمولان دیپلمه و فوق دیپلمه اعلام شد

در صفحه ۲

واگذاری سهام کارخانه های تحت اداره بنیاد مستضعفان به کارکنان آنها

این اموال مال مستضعفین است و ما با بالادین قیمت، آن ها را باید تبدیل به نقد کنیم. کمیونال بنیاد مستضعفان است. به راه مستضعفین و این مستضعفین را باید به سود مستضعفین بکنیم. علوی در مورد خریدارها فکر می کردند. این راه هم می تواند منافی به یک بزند. به این که قیمت را دیده اند که در سطح واقعی است و چیزی نیست که بتواند منافی را کلاه بکنند و اسوال

بنیاد مستضعفان مستحق است که این اموال را به کارکنان آنها بدهد. این اموال را به مستضعفان بدهد. این اموال را به مستضعفان بدهد. این اموال را به مستضعفان بدهد.

ترازنامه بنیاد مستضعفان تا دو هفته دیگر منتشر می شود

چون دیدند نمی توانند سردیگران کلاه بکنند آوازه سر دادند که اینجا فروشگاه بنیاد مستکبران است

بنیاد مستضعفان همانطور که برآ شده است و شاید یکی از اسسش بود است اصولاً از بزرگترین طبقات مستضعف برای طبقه مستضعف جامعه ما، طبقه کارگران هستند.

اطلاعیه دانشگاه ارومیه

با اطلاع کلیه دانشجوین دانشگاه ارومیه میسراند دانشکته حضور بهرسانند تا با تشکیل فوراً هیئت های تخصصی پلانسه نسبت به ثبت نام نهم بهاری سال جاری اقدام و تصمصم و اقدام گردد برون اسی که در صورت تأخیر دانشگاه مسئولیتب انتخابی دانشجویی را بعهده نخواهد داشت.

دانشگاه ارومیه

دانشگاه علوم و فنون

اسامی پذیرفته شدگان دانشگاه علوم و فنون اولی هفتاد و نه اعلام خواهد شد.

مخالف ۴۰۱

بنیاد مستضعفان اعلام می دارد که اموال منقول و غیر منقول آقای رضا شریانی زنده عباس به شمارشنامه ۱۳۸۶ از نظر این دانشگاه منومیتی از جهت نقل و انتقال ندارد و توفیق نخواهد بود.

رئیس دادگاه انقلاب اسلامی جلال ووشهر

گروگانها تعویل شورای انقلاب می شوند

صبح امروز دفتر ریاست جمهوری اعلام کرد، چنانچه یک بنایه رسمی توسط کاب دولت آمریکا و شخص کارتر با صدور یک بنایه انقلاب می تواند گروگانها را شریای را که کفتر تعویل بگردد و تهاستولیت ابوالحسن بنی صدر رئیس جمهوری در سخنرانی روز سمنه سسه آزادی گروگانها (روز جمهوری اسلامی) بیان داشته است، و سرخوشن آنها مستکی بهیچر شورای انقلاب و گروگان مستضعفین به نظام مجلس ها را از دانشگاه یونین رابطه تصمصم خواهد گرفت و شورای انقلاب و رئیس یک مقام مطلع در مورد نظر رئیس جمهور اعلام کرد: دکتر بنی صدر متعده دارد در این مورد قبول خواهد چنانچه شرایط پیشنهادی بنی صدر

